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Akademickie Mistrzostwa Małopolski - Cracoviada
Kraków, 12/11/2022

Konkurencja 8 Kobiet, 50m dowolny Akademickie Mistrzostwa Małopolski
12/11/2022 - 18:26 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kwiatkowska Zofia 70 AZS AGH Kraków 27.48 580
2. Szkudlarek Karolina 70 UJ Collegium Medicum Kraków 28.17 539
3. Czaja Barbara 70 AWF Kraków 29.48 470
4. Gancarz Julia 80 AZS UP Kraków 29.78 456
5. Kozdęba Karolina 80 AZS UR Kraków 29.89 451
6. Hałka Wiktoria 70 AZS UP Kraków 30.19 438
7. Gwiazdowska Wiktoria 80 AWF Kraków 30.55 422
8. Skorupa Weronika 80 Politechnika Krakowska 30.94 407
9. Mruk Julia 80 AZS UR Kraków 30.96 406

10. Forczek Emilia 80 AZS AGH Kraków 31.99 368
11. Povietkina Mariia 80 AZS UJ Kraków 32.58 348
12. Brózda Magdalena 70 UJ Collegium Medicum Kraków 32.77 342
13. Łukasiewicz Katarzyna 80 UJ Collegium Medicum Kraków 32.96 336
14. Iżycka Marta 70 AZS AGH Kraków 33.05 333
15. Prędki Renata 80 Politechnika Krakowska 33.35 325
16. Szlachta Patrycja 80 AZS AGH Kraków 33.45 322
17. Cichocka Oliwia 80 Politechnika Krakowska 33.57 318
18. Wojciechowska Alicja 80 AZS UJ Kraków 33.68 315
19. Kogut Aleksandra 70 AZS AGH Kraków 34.27 299
20. Paszek Oliwia 70 AZS UP Kraków 34.49 293
21. Badaczewska Julia 70 AZS AGH Kraków 34.65 289
22. Bocharova Katia 70 AWF Kraków 35.04 280
23. Majkowska Julia 80 AZS UJ Kraków 35.24 275
24. Vitko Yevheniia 80 UEK Kraków 35.37 272
25. Schulz Clara 80 AZS UJ Kraków 37.27 232
26. Puchała Julia 80 AZS UR Kraków 37.91 221
27. Bucka Małgorzata 70 AZS UP Kraków 39.37 197
28. Kania Natalia 70 Politechnika Krakowska 41.83 164
29. Szewczyk Zuzanna 80 AZS UJ Kraków 47.89 109

Konkurencja 8 Kobiet, 50m dowolny Cracoviada
12/11/2022 - 18:26 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gancarz Julia 80 AZS UP Kraków 29.78 456
2. Kozdęba Karolina 80 AZS UR Kraków 29.89 451
3. Gwiazdowska Wiktoria 80 AWF Kraków 30.55 422
4. Skorupa Weronika 80 Politechnika Krakowska 30.94 407
5. Mruk Julia 80 AZS UR Kraków 30.96 406
6. Forczek Emilia 80 AZS AGH Kraków 31.99 368
7. Povietkina Mariia 80 AZS UJ Kraków 32.58 348
8. Łukasiewicz Katarzyna 80 UJ Collegium Medicum Kraków 32.96 336
9. Prędki Renata 80 Politechnika Krakowska 33.35 325

10. Szlachta Patrycja 80 AZS AGH Kraków 33.45 322
11. Cichocka Oliwia 80 Politechnika Krakowska 33.57 318
12. Wojciechowska Alicja 80 AZS UJ Kraków 33.68 315
13. Żelazko Emilia 90 AZS UJ Kraków 33.73 314
14. Terlecka Małgorzata 90 AZS UJ Kraków 34.97 281
15. Majkowska Julia 80 AZS UJ Kraków 35.24 275
16. Vitko Yevheniia 80 UEK Kraków 35.37 272
17. Skłodowska Karolina 90 AZS UJ Kraków 36.41 249
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Akademickie Mistrzostwa Małopolski - Cracoviada
Kraków, 12/11/2022

Konkurencja 8, Kobiet, 50m dowolny, Cracoviada

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Wojtecka Katarzyna 90 AZS UJ Kraków 36.55 246
19. Skoczylas Ewa 90 AZS UJ Kraków 36.85 240
20. Schulz Clara 80 AZS UJ Kraków 37.27 232
21. Pernal Zuzanna 90 AZS UJ Kraków 37.91 221

Puchała Julia 80 AZS UR Kraków 37.91 221
23. Kostaś Paulina 90 AZS UJ Kraków 38.02 219
24. Szewczyk Zuzanna 80 AZS UJ Kraków 47.89 109
25. Wolf Julia 90 AZS UJ Kraków 49.49 99
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